a
Fundação Educacional do Município de Assis

Campus "José Santilli Sobrinho"

ATA DA SESSÃO PÚBLICA

PROCESSO LlCITATÓRIO N° 049/2023

PREGÃO PRESENCIAL N° 035/2023

Aos vinte e quatro dias do mês de agosto de dois mil e vinte e três, às nove

horas e trinta, estiveram reunidos nana sala de Licitações da FUNDAÇÃO

EDUCACIONAL DO MUNICIPIO DE ASSIS, localizada na AVENIDA GETÚLIO

VARGAS, 1.200, VILA NOVA SANTANA, ASSIS - Sp, o (a) Pregoeiro (a) e a

Equipe de Apoio para apreciarem e julgarem a proposta de preço e os

documentos de habilitação apresentados para a licitação na modalidade

PREGÃO PRESENCIAL N° 035/2023, do tipo Menor Preço Global, em

decorrência do objeto: CONTRATAÇÃO DE LICENÇA DE USO DE SOFTWARE À

UPA- UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO DE ASSIS.

Estavam presentes na Sessão Pública do Pregão Presencial em epígrafe, o

(a) Pregoeiro (a) e a Equipe de Apoio, composta na lista abaixo:

Portaria Data I Nome Cargo
,

28 18/07/2023 Eduardo Aparecido de Souza Pregoeiro
,

28 18/07/2023 r uliana Santos De Nigris Batista Pregoeira
!

28 18/07/2023 ~uilherme dos Santos Venturini Equipe de

I Apoio

28 18/07/2023 Juliana Rodrigues Vieira Pedrolongo Pregoeiro

28 18/07/2023 Rr qUe Vinicius Isidio Teodoro Dias Equipe de

Apoio

Iniciada a sessão, não se fez presente uma única empresa interessada em

apresentar os envelopes de proposta e habilitação. O (A) Pregoeiro (a)

oficial e sua Equipe de Apoio, segundo a Lei de Licitações, decidir.

Av. Getúlio Vargas, 1200 - Vila Nova Santana -Assis - SP -19807-130 4 Fone/Fax (18) 3302-1055 - www.fema.edu.br

@

a
Educacional do Município de Assis

Cambus "José Santilli Sobrinho"

declarar o resultado como LICITAÇÃO DESERTA.

Nada mais havendo a relatar. o (a) Pregoeiro (a) encerrou a sessão.

lavrando-se a presente ata. que lida e_achada conforme. vai assinada.

PORTARIA: 28 DE 18/07/2023

,-

Ilherme dos Santos Venturini

Cargo: Equipe de Apoio

od<)ro Dias

PORTARIA: 28 DE 18/07/2023

Cargo: Pregoeira

PORTARIA: 28 DE 18/07/2023

~
. Equipe de Apoio

PORTARIA: 28 DE 18/07/2023

Av. Getúlio Vargas, 12pO - Vila Nova Santana - Assis - SP -19807-130
Fone/Fax (18) 3302-1055 -www.fema.edu.br 2